
 1 

 
oznaczenie sprawy: 04/2014 ( zespolenie kości )                                                                                                   DRUK ZP-12                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
  

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

Warunki 
płatności  

dni 

1 MEDARTIS Sp.zo.o.  54-204 Wrocław  
ul. Legnica 56 18.03.2014r godz. 1420 Pak Nr7-  15.120,00 

Pak Nr 8- 63.396,00 90 

2 BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
 

04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 20.03.2014r godz. 725 

Pak Nr 5-  34.560,00 
Pak Nr14- 43.286,40 
Pak Nr 15- 68.580,00 
Pak Nr 18- 90.984,60 

90 

3 STRYKER POLSKA 
Sp.zo.o. 

02-822 Warszawa 
ul. Poleczki 35 20.03.2014r godz. 725 Pak Nr 1A-  21.785,76 

Pak Nr 12-  178.200,00 90 

4 CHM Sp.zo.o.o 

 
16-061 Juchnowiec Kościelny  

Lewickie 3D 
 

20.03.2014r godz. 1241 

Pak Nr 1-  71.895,60 
Pak Nr1A- 17.288,64  
Pak Nr 2-  88.344,00 
Pak Nr 3-  57.456,00 
Pak Nr 4-  48.816,00   

90 

5 IMC IMPOED CENTRUM 
S.A 

04-563 Warszawa 
ul. Skrzynecka 38 20.03.2014r godz. 1241 Pak Nr 19 – 8.532,00 90 

6 
CONMED LINVATEC 

POLSKA Sp.zo.o. 
 

02-230 Warszawa  
ul. Jutrzenki 118 20.03.2014r godz. 1321 

Pak Nr 15- 77.220,00 
Pak Nr 16- 29.095,20 
Pak Nr 19- 15.120,00 
Pak Nr 20- 23.068,80 

90 

 



 2 

7 AESCULAP CHIFA 
Sp.zo.o.  

64-300 Nowy Tomyśl  
Ul. Tysiąclecia 14 20.03.2014r godz. 1321 Pak Nr 10- 83.376,00 90 

8 SYNTHES Sp.zo.o.  AL. Jerozolimskie 181  
02-222 Warszawa  20.03.2014r godz. 1321 Pak Nr6- 172.800,00 

Pak Nr 13- 45.000,04 90 

9 JOHNSON& JOHANSON 
POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 20.03.2014r godz. 1321 Pak Nr 11- 633.744,00 90 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 


